1119
PLATE ACCELERATOR
2段突出し用ユニット
V 本商品はスペイン CUMSA社との契約により、日本国内のみの販売となります。
PCUM
2－φB
F
D

部
品
注文例
Order 型    式 － L
EPB10 － 51
BOLTS  FOR  EJECTOR  PLATE  SET
エジェクタプレートセット用ボルト
6.36.3
1.6
m
ax
.T
M×P
D
e9
FL±0.1E
C
A
B
EPB
R 材        質    SCM435
Q 硬        度    30～35HRC（強度区分    10.9）
S 表面処理    四三酸化鉄皮膜（頭部のみ）
De9 A B C E F M×P T
10 －0.025
－0.061 16   6   4   8 16 M  8×1.25 10.8
13 －0.032
－0.075
18   8   5 10 20 M10×1.5 14
16 24 10   7 14 24 M12×1.75 17
20 －0.040
－0.092
27 14   9 18 32 M16×2.0 21
25 33 17 11 19 40 M20×2.5 26
型    式
L
￥バラチャージ ￥基準単価￥スライド単価
Type D 1～3本 4～7本 8～19本 20～29本
EPB
10 31 36 41  46 51 56 61
＋260円/本 ＋100円/本
   390    371
13 31  36 41 46 51 56 61 66 71    530    504
16 51 56 61 66 71 76 81 91 101 111 121 131    680    646
20 61 66 71 76 81 91 101 111 121 131 141    900    855
25 121 131 141 151 161 1,300 1,235
 V ツバ部ローレット加工は施しておりません。
V  部    1～7本のご注文は基準単価＋バラチャージを申し受けます。
［計算例］EPB10－31を2本ご注文の場合
（基準単価390円＋バラチャージ260円）×2本＝1,300円
V 表示数量超えは価格・出荷日お見積り
出荷日
Delivery 在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 5:00迄、当日出荷受付致します。
XP.47
使用例
Example  エジェクタピンのセット・交換時など、エジェクタプレートを押し上げて固定する場合にご使用ください。
  L寸法が5mm刻みのスペースに合わせ5mm単位＋1mmとなっているため、エジェクタプレート上側にザグリ加工をす
ることなく、金型を成形機に取り付けることができます。
  ネジ部（F寸法）が長めになっているため、スプリングの荷重を受けることなく、容易にエジェクタプレートをセット
することができます。
EPB
■ F寸法比較表
D M×P
F
EPB
ショルダーボルト
MSB・MSBL（ X P.1331～1332）
10 M  8×1.25 16 12
13 M10×1.5 20 16
16 M12×1.75 24 18
20 M16×2.0 32 24
25 M20×2.5 40 30